humorū cum frigidis visa latitudine ipsorū, ac partiū affectarū varietate & corporū nō eadē ratione. ōmito regionē, anni tempus & similia. quod tñ intendit principaliter est, q̄ si per resolutionē, ad eum terminū nō desistūt non est amplius resolutionis spes. sicut calidis cum ad. xx. nō resoluuntur. ad quod verificandum, exigitur febrē non defficere: quod est signū ipsum non esse induriciem versum, quādo febris non desistit. nec resolutū, modo tumor non euauit. & nota q̄ & si pro eo tempore suppurationis febris necessario cōmittetur, q̄ cum frigida sint, multo tēpore potuere absolui a febre, nam talia etiam sint in nobilibus sedibus, vsq; ad tempus putredinis non habent febrē. dixit ille A uerois quarto colliget. Si autem precisse ea apostemata sunt adepta suppurationē, eo sexagesimo die, vt terminus a quo sit. xl. de quo alia litera. an a dicto sexagesimo incipiat suppuratio, faciendo vim in verbo textus, si febris ptetereat eum terminū, & adhuc detinet. & cum genito pure, non possit exaltari febris: sicut viso sedimento in vrina, dubium habeo. nam Gal. in cōmento quasi sentit, eo termino suppurari. nec mirū q̄ febris detineat ad tempus rupture vsq; vt inferius. & sic non dubitarē dictū sexagesimū, esse terminū. a quo suppurationis in aliquibus quorum suppuratio ad optagessimū differatur. Sed qua de causa he apostemata ad talē terminū suum differant exitū, secūdo de diebus decretoriis est expressum, & est locus vbi se citat. gal. in cōmento, & supra definitus est. iusta condicionē morborū in acuitate & lentore seu tarditate. Sed q̄ tam prorogatus terminus sit omnino in consonus huic tractatui: deducitur facile, cum vltra. 40. diem non sit aliquis acutus morbus, de quibus duntaxat in hoc libro. nisi esset vt eo loco expressit Gal. & inferius in secundo reppetetur: quod etiā hic est locus cronicis qui ab acutis cecidere. Locutus est autem autor per dies vigenos, quia de mēte Gal. primo de diebus decretoriis. Virtus septenorum vsq; ad. 20. diem est magni ponderis & virtutis: sed post. 20. diem valde debilitatur. post. 40. autem nullā vim habēt. igitur cum talia apostemata ad. 40. diē non sunt terminata, necessario ad integrā hebdomadam que per vigenos procedit: differenda sunt. dixit autē in illis reliquoq; vētre, propter partes intrinsecas que extra illa sunt. quare. & cetera

¶ Quicūq; ergo tumor dolēs durus & magnus est: periculū mortis breui fore significat. Quicūq; vero mollis non dolens digitis cedit premētib; diutius immoratur. **GAL.**

Nihil amplius hac docet dictione quam quod superiore dictū iam est preter q̄ accidit dolenti duroq; tumori magnitudinē quā nos antea diximus, dum doceremus non esse cum periculo inflāmationes musculorum in illis nisi magne admodum fuerint. **GLOSSA.**